
Pos 

 

U15 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato 
DNF 
DNF 

Num. 

80 
60 
97 
75 

1 
26 
20 
98 
19 
28 
53 
76 
83 

5 
2 

27 
74 
36 
77 

3 
7 

Nome 

Crivelli Mathieu 
Aratari Lorenzo 
Magnoni Jeremy 
Cloetta Davide 
Sbrissa Alberto 
Birchler Nik 
Barudoni Reto 
Brandli Ricky 
Vanis Zoe 
Marcoli Sem 
Pustovarov Alexander 
Maggiulli Gianluca 
De Carli Sebastiano 
Pasci Simone 
Pagnamenta Tao 
Croci Sandra 
Fontana Samuele 
Meier Samuel 
Moya Luca 

Rizzi Leonardo 
Defanti Ian 

Category 

U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 
U15 

U15 
U15 

Club 

Velo Club Capriasca 
Velo Club Lugano 
Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Capriasca 
Velo Club Lugano 
Ig Radsporturi/dmcerstfeld 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Monte Tamaro 
Free Time Women Team 
1050 Bike Team 
Velo Club Lugano 
Velo Club Monte Tamaro 
Velo Club Mendrisio 
Velo Club Tre Valli Biasca 
Velo Club Lugano 
Velo Club Mendrisio 
1050 Bike Team 
1050 Bike Team 
1050 Bike Team 

Velo Club Lugano 
Velo Club Tre Valli Biasca 

Giri 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
14 
14 

4 
3 

Tempo Totale 

47:35.63 
47:36.37 
47:36.42 
47:36.99 
47:37.78 
47:38.38 
47:38.87 
47:43.10 
47:43.12 
47:43.86 
47:48.59 
49:29.25 
49:29.29 
47:45.04 
47:46.61 
47:56.04 
49:29.29 
47:36.65 
48:53.23 

11:27.77 
9:44.15 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 31/08/2025 11:21:43 

Media del Vincitore: 37,114 km/h 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASD Cronometristi Varese F.I.Cr. 

Kids Tour - Circuito del Pian Scairolo 
U15 

Classifica di Giornata 

Gara 

Barbengo 1,840 km 

31/08/2025 10:30 


